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KRD koridory územních rezerv pro možné budoucí umístění dopravní infrastruktury 

PLOCHY A KORIDORY ÚZEMNÍCH REZERV

R     plochy územních rezerv pro možné budoucí umístění zastavitelných plochR2

KRD1

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

plochy změn v krajiněN05

Z26

Z29

Z27

Z01
Z02

Z03

Z04

Z05
Z06

Z07

Z08

Z09

Z10 Z11

Z12
Z13 Z14

Z15

Z16

Z18
Z21

Z22

Z23

R1

R2

R3

R4

Z25

Z28

Z17

Z20

Z19

Z24

Z32

Z33

R5

Z30

N01

N02

N03

N04

P35

Z34

Z36

Z37

N05
N06

R6

Z38

Z39

KRD2

KRD1

KRD1

K-PEO1

K-PEO2

K-PEO3

K-PEO4

K-PEO5

K-PEO6

K-PEO7

KRD1

KRD1

KRD1

ÚZEMNÍ  PLÁN 

Polohopis odvozen z digitální katastrální mapy  c  ČÚZK

projekt, s.r.o.

1 : 5.000

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Datum zpracování : 09/2019

Vypracovali : Ing. arch. Milan Hučík
Ing. Zita Strejčková
Ing. Michaela Kolibová

Správní orgán, který územní plán vydal:    

Zastupitelstvo obce Tvarožná

Datum nabytí účinnosti:

Pořizovatel :

Jméno a příjmení: 

Funkce: 

Podpis:

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Ing. arch. Milan Hučík
Vedoucí projektant : Č.výkr.

Objednatel : Obec Tvarožná, Tvarožná 40 , 664 05 Tvarožná

Obecní úřad Tvarožná, Tvarožná 40 , 664 05 Tvarožná

Ing. Blanka Darmovzalová

pro výkon územně plánovací činnosti
Fyzická osoba splňující kvalifikační požadavky 

Jihomoravského kraje.
Územní plán Tvarožná byl spolufinancován z rozpočtu 

TVAROŽNÁ


